МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК

УР ЕНГОЙ

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В

3  С О З Ы В А

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2015 г.№ 150пгт. Уренгой

Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих

муниципальные должности на постоянной основе в связи с утратой доверия

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования поселок Уренгой, Собранием депутатов муниципального

образования поселок Уренгой

Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих
муниципальные должности на постоянной основе, в связи с утратой доверия.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на

сайте муниципального образования поселок Уренгой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на нормативно-правовую комиссию

Собрания депутатов муниципального образования поселок Уренгой (З.Б. Елчиева).

Председатель Собрания депутатов С. В. Паньшин

И.п. Главы поселка О.В. Якимов